
UCHWAŁA NR LIV/311/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Świeszyno do realizacji projektu 
„Nowoczesna  Cyfrowa Gmina” w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój  na lata 2014-2020, oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku 

pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi edukacyjne

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1307 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Świeszyno do realizacji projektu 
„Nowoczesna Cyfrowa Gmina” – nr projektu: POWR02.18.00-00-0037/17,  w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, oś priorytetowa II. 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18 Wysokiej 
jakości usługi edukacyjne.  

§ 2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany jest  od 01.09.2018 r. do 31.03.2020 r. 
przez Softronic Sp. z o.o. w partnerstwie z Jednostkami Samorządu Terytorialnego: Gmina 
Stupsk, Gmina Świeszyno, Gmina Biesiekierz, Gmina Magnuszew, Gmina Krokowa. 

§ 3. Wartość projektu wynosi 955 606,25 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 
sześćset sześć złotych dwadzieścia  pięć groszy), projekt finansowany będzie:
1) w kwocie 805 384,95 zł (słownie: osiemset pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote, 

dziewięćdziesiąt pięć groszy) z dotacji;
2) w kwocie 150 221,30 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia jeden 

złotych, trzydzieści groszy) jako wkład własny Jednostek Samorządu Terytorialnego  
wnoszony w postaci poniesionych kosztów na wypłatę wynagrodzeń pracowników 
uczestniczących w ramach godzin pracy w szkoleniach realizowanych w ramach projektu, 
z czego wkład własny Gminy Świeszyno w wysokości 30 044,26 (słownie: trzydzieści 
tysięcy czterdzieści cztery złote, dwadzieścia sześć groszy) wnoszony w postaci 
poniesionych kosztów na wypłatę wynagrodzeń pracowników uczestniczących w ramach 
godzin pracy w szkoleniach realizowanych w ramach projektu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 8CC8D0AD-E7B6-43E2-9358-B9067ACCD694. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Świeszyno postanowiła przystąpić do realizacji projektu „Nowoczesna Cyfrowa
Gmina” – nr projektu: POWR02.18.00-00-0037/17, w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, oś priorytetowa II. Efektywne polityki
publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi
edukacyjne. Głównym celem projektu jest wzrost jakości świadczonych usług
w Jednostkach Samorządu Terytorialnego poprzez zwiększenie efektywności
zarządzania usługami dziedzinowymi w zakresie opłat lokalnych oraz wdrożenie e-usług
w obszarach istotnych dla prowadzenia działalności gospodarczej oraz zarządzania
nieruchomościami, w tym w zakresie zarządzania lokalami użytkowymi. Projekt zakłada
elektronizację usług w obszarze podatków i opłat lokalnych oraz udostępnienie zasobów
publicznego rejestru dotyczących danych o nieruchomościach. Zostanie w Gminie
wdrożony system Elektroniczna Platforma Obywatela i Przedsiębiorcy oraz zostaną
podniesione kompetencje pracowników poprzez specjalistyczne szkolenia. Do zawarcia
umowy na realizację projektu konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Świeszyno
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy do realizacji projektu pt.
„Nowoczesna Cyfrowa Gmina”– nr projektu: POWR02.18.00-00-0037/17.

Id: 8CC8D0AD-E7B6-43E2-9358-B9067ACCD694. Podpisany Strona 1




